
 

Kolno, 2019-06-26 

Miasto Kolno 
ul. Wojska Polskiego 20 
18-500 Kolno 

Znak sprawy: RG.271.4.2019 

INFORMACJA   Z   OTWARCIA   OFERT 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) Zamawiający informuje, że: 

1. Otwarcie ofert przetargu nieograniczonego pn. „Poprawa efektywności energetycznej poprzez 

modernizację infrastruktury oświetlenia ulicznego na terenie Miasta Kolno” (Znak 

postępowania: RG.271.4.2019) odbyło się w dniu 26.06.2019 roku o godz. 13:00. 

2. Na sfinansowanie w/w zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę  

w wysokości 1 328 155,00 zł brutto (słownie: jeden milion trzysta dwadzieścia osiem tysięcy sto 

pięćdziesiąt pięć złotych 00/100), 

3. Do upływu oznaczonego przez Zamawiającego terminu złożono 4 oferty w przedmiotowym 

postępowaniu. Poniżej podano nazwę firmy oraz adres wykonawcy wraz z informacją o cenie oferty, 

okresie gwarancji, mocy zainstalowanych opraw po zrealizowaniu inwestycji oraz termin wykonania 

zamówienia. 

W prowadzonym postępowaniu złożono w terminie następujące oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena brutto  

w zł 

Okres 

gwarancji 

Moc zainstalowana 

opraw po 

zrealizowaniu 

inwestycji 

Termin 

wykonania 

1. 

Energa Oświetlenie Sp. z o.o. 

ul. Rzemieślnicza 17/19 

81-855 Sopot 

1 772 118,66 120 miesięcy 26,239 kW 
do 

15.11.2019 r. 

2. 

INST-EL J.A. Chancewicz Sp.j. 

ul Kryńska 57 A 

16-100 Sokółka  

1 585 000,00 120 miesięcy 26,239 kW 
do 

15.11.2019 r. 

3. 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 

„MADO” Andrzej Mróz 

ul. Leśna 3 

08-330 Kosów Lacki 

1 576 240,00 120 miesięcy 26,215 kW 
do 

15.11.2019 r. 

4. 

SPIE Elbud Gdańsk S.A.  

ul. Marynarki Polskiej 87  

80-557 Gdańsk 

1 838 850,00 120 miesięcy 26,239 kW 
do 

15.11.2019 r. 

 

Burmistrz Miasta Kolno 

 

Andrzej Duda 


